МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]2497

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 28.01.2013
№ 422 «О способах и методах регулирования
тарифов на платные услуги (работы)
муниципальных учреждений и предприятий»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление Администрации города от 28.01.2013 № 422                  «О способах и методах регулирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных учреждений и предприятий» (с изменениями от 07.08.2014 № 5480, 29.12.2014 № 8992, 23.06.2015 № 4252) следующее изменение:
в приложении к постановлению слова «Услуги по погребению согласно                          гарантированному перечню, оказываемые специализированной службой по вопросам                       похоронного дела» заменить словами «Платные услуги, оказываемые специализированной службой по вопросам похоронного дела».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать                     настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                                          опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     В.Н. Шувалов